

Verejný obstarávateľ:

Štátna ochrana prírody Slovenskej republiky, Tajovského 28B, 974 01 Banská Bystrica

Názov zákazky: Obranné vybavenie pre Zásahový tím**Názov projektu:** Posilnenie činnosti Zásahového tímu pre medveďa hnedého**Kód projektu:****Uchádzač:****Názov:** S.G.S. - SAFE GROUP SLOVAKIA s.r.o.**Sídlo:** Nad plážou 7, 974 01 Banská Bystrica**IČO:** 36058327**Platba DPH:** Áno / SK2021708843

P.č.	Názov položky	MJ	Počet MJ	Cena za ks <u>bez DPH</u> (EUR)	Cena spolu <u>bez DPH</u> (EUR)	DPH 20% v EUR (ak relevantné)	Cena spolu <u>s DPH</u> (EUR)
1.	Dlhá palná zbraň	ks	3	833,33 €	2 500,00 €	500,00 €	3 000,00 €
2.	Puškohľad s príslušenstvom	ks	3	3 458,33 €	10 375,00 €	2 075,00 €	12 450,00 €
3.	Nesmrtiaca zbraň	ks	3	375,00 €	1 125,00 €	225,00 €	1 350,00 €
4.	Plynová zbraň	ks	3	83,33 €	250,00 €	50,00 €	300,00 €
5.	Vystreľovacia sieť	ks	2	750,00 €	1 500,00 €	300,00 €	1 800,00 €
6.	Narkotizačná zbraň s príslušenstvom	ks	1	8 333,33 €	8 333,33 €	1 666,67 €	10 000,00 €
7.	Vzduchová fľaša	ks	4	66,67 €	266,67 €	53,33 €	320,00 €
8.	Náboje do plynovej zbrane	ks	20	16,67 €	333,33 €	66,67 €	400,00 €
9.	Zbraň - paintball	ks	2	333,33 €	666,67 €	133,33 €	800,00 €
10.	Puzdro na zbrane	ks	8	41,67 €	333,33 €	66,67 €	400,00 €
11.	Náhradné diely na paintball	ks	1	416,67 €	416,67 €	83,33 €	500,00 €
Spolu za celý predmet zákazky					26 100,00 €	5 220,00 €	31 320,00 €

V cene sú zahrnuté všetky náklady uchádzača vrátane dopravy.

Za uchádzača:

Mgr. Anton Vizjak

V Banskej Bystrici, dňa. 28.3.2022
(miesto a dátum)

podpis

S.G.S.-SAFE GROUP SLOVAKIA s.r.o.
Nad Plážou 7, 974 01 Banská Bystrica
IČO: 36 058 327
IČ DPH: SK2021708843
č. zbrojnej licencie GA006585